
Pachet consumabile imprimante

I.D.: 62905382

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.284,04 RON - 1.284,04 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare
CARTUS OEM PANTUM TL411X B buc 2 109.245
218.49 SKY SAMSUNG MLT D116L buc 2 197.48 394.96 CHIP HP
CB435A/436A/CE505A/255A/364A BUC 5 4.202 21.01 LAMELA DE STERGERE UNIVERSALA buc
1 7.56 7.56 TONER CE285 REINCARCARE BUC 4 50 200 TONER CE287 EINCARCARE BUC 1 50
50 TONER Q2612A REINCARCARE BUC 2 50 100 CHIP SAMSUNG M2675 buc 5 8.404 42.02
TONER SAMSUNG 116 REINCARCARE buc 5 50 250 Total 1284.04
